
UCHWAŁA NR XI/50/11
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO

z dnia 05 września 2011 r.

w sprawie ustalenia miesięcznej diety zryczałtowanej dla Przewodniczącego Rady 
Gminy Garbatka-Letnisko

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  miesięczną  dietę  zryczałtowaną  dla  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Garbatka-
Letnisko w kwocie: 750 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt  złotych).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko.

§ 3

Traci  moc  Uchwała  Nr  I/3/2010  Rady  Gminy  Garbatka-Letnisko  z  dnia  
02  grudnia  2010  r.  w  sprawie  ustalenia  miesięcznej  diety  zryczałtowanej  dla 
Przewodniczącego Rady Gminy Garbatka-Letnisko.

§ 4
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  
01 stycznia 2012  roku.   

    Wiceprzewodniczący Rady

      Aleksandra Mieczyńska


	UCHWAŁA NR XI/50/11
	Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko.

